
 
 

Uchwała Nr 221/1464/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 stycznia 2023 roku 

 
 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035 

 

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
     (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

projekt 

UCHWAŁA NR XLV/     /2023 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2023 – 2035 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale  Nr XLIV/329/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035 

dokonuje się następujących zmian: 

1. 1.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki,  i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy,  zawieranych na czas określony do kwoty       6 038 786,- zł, w tym: 

            w 2024 roku do kwoty                         4 420 470,- zł 

w 2025 roku do kwoty                         1 470 413,- zł 

w 2026 roku do kwoty                            134 903,- zł 

w 2027 roku do kwoty                              13 000,- zł. 

2.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty do kwoty 4 298 168,- zł, w tym: 

            w 2024 roku do kwoty                         3 460 890,- zł 

            w 2025 roku do kwoty                            724 445,- zł 

w 2026 roku do kwoty                              99 833,- zł 

w 2027 roku do kwoty                              13 000,- zł. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu                                                                                      

Andrzej Ziarek – radca prawny                                                                                                       



 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV   /2023 

 Rady Powiatu Stalowowolskiego  

 z dnia 12 stycznia 2023 roku 
 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2023 – 2035,  dokonanych na podstawie uchwały Nr XLV/   /2023 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 stycznia  2023 roku. 

 

I. Zmiana upoważnień 
Na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli zmienia się 

upoważnienie dla Zarządu Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas 

określony, w związku z rozstrzygnięciem przetargu na dostawy paliwa i materiałów pędnych 

poprzez zwiększenie ogółem o kwotę  435 000,- zł, z tego: 

w roku 2024 o kwotę 215 000,- zł 

w roku 2025 o kwotę 220 000,- zł, 

stąd: 

1.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki,  i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  zawieranych na czas określony do kwoty 6 038 786,- zł (było 5 603 786,- zł ),  

w tym: 

            w 2024 roku do kwoty                         4 420 470,- zł (było 4 250 470,- zł) 

w 2025 roku do kwoty                         1 470 413,- zł (było 1 250 413,- zł) 

w 2026 roku do kwoty                            134 903,- zł 

w 2027 roku do kwoty                              13 000,- zł. 

2.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty 4 298 168,- zł(było 3 863 168,- zł ), 

w tym: 

            w 2024 roku do kwoty                         3 460 890,- zł (było 3 245 890,- zł) 

            w 2025 roku do kwoty                            724 445,- zł (było    504 445,- zł) 

w 2026 roku do kwoty                              99 833,- zł 

w 2027 roku do kwoty                              13 000,- zł. 

jak w zestawieniu: 

 

Nazwa jednostki 

Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2023 roku na czas określony, z których 

wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 

1 2 3 4 5 

ZS Nr 1 4 300 0 0 0 

ZS Nr 2 27 400 0 0 0 

ZS Nr 3 47 990 22 075 0 0 

I LO 8 400 0 0 0 

ZS Nr 6  79 300 2 500 0 0 

CEZ 189 000 112 600 87 833 0 

CKZiU 18 000 4 000 0 0 

ZPO-W 268 940 0 0 0 

PINB 1 000 0 0 0 

ZDP 893 600 342 300 0 0 



DPS 1 612 960 1 470 0 0 

PUP 88 000 12 500 12 000 13 000 

KP PSP 222 000 227 000 0 0 

Razem jednostki  3 460 890 724 445 99 833 13 000 

Starostwo 

Powiatowe 
959 580 745 968 35 070 0 

OGÓŁEM  4 420 470 1 470 413 134 903 13 000 

 

II.   Załącznik Nr 1 do uchwały pozostaje bez zmian. 

III. Załącznik Nr 2 do uchwały pozostaje bez zmian. 

 

 

 
           

 

                                                                                      
                                                                                   

 
       

 
           

 

 


